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{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin praj tyre, duke piotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 13872015, perben vepér penale sipas-nenit 190 16 Kodit Penal. ) o ;
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c) Té dhénati_.e.pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me pIotes:mm e ketu Formularl kam dhene pelqlmm per verlflklmln e gdo té dhéne

d) Pasqyrrm ,dhenave té paverteta té paplota, dhe fe pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozmmlt té gjurmeve daktlfoskoplke passjell skual:flklmm e
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e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet né perputhje
mbrojtjen e té dhénave personale. .5
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve té pavérteta, té papiota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referlmf té akteve, vendlmeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre kétij Formulari. - :

Nése pjesé té caktuara té€ Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e 18 dhenave shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t€ gjitha té dhénave. ‘
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|:| Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té dlejten dhe pranoj )c kandidoj si
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